Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspíRITO SANTO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

~ CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
·N".G:3cfsJ3ff/~5° .
DATA: 00 I!~ I JS
A~

A Vereadora signatária do presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa., na
forma legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa
de Leis e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a
seguinte:

INDICAÇÃO N°02.356)15

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto a

Secretaria competente, no sentido que venha viabilizar a INSTALAÇÃO DE
ABRIGO NOS PONTOS DE ÔNIBUS DO BAIRRO RESIDENCIAL VISTA DO
MESTRE.

Tal indicação se faz necessária, pois os moradores da região que

dependem de ônibus, estão vulneráveis à condições climáticas ficando
expostos a sol e chuva.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 03 de dezembro de 2015.

Presidenta da CâmaraMunicipal da Serra

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO, SERRA - ES / CEP 29.176-020 - TELEFAX: (27)3251-8326
Email: neidia@camaraserra.es.gov.br Site: www.camaraserra.es.gov.br

"Trabalhar é a melhor forma de agradecer a confiança em mim depositada pelo povo serrano. " (Neidia Maura Pimentel)